
入 札 結 果 表

(工事請負契約)

建工第05号

新魚戸橋補修工事

工 事 番 号

工 事 名

令和3年7月13日　執行

契約日　　　～ 令和4年3月5日

工 事 場 所 東白川村神土中通地内

予 定 価 格 31,343,400円

比 較 価 格 28,494,000円

落 札 金 額 27,300,000円

工 期

入 札 方 法 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

28,400,000円中部ﾗｲﾝ株式会社

28,492,000円株式会社東亜製作所岐阜支店

 27,300,000円 落札篠田株式会社

28,494,000円株式会社安部日鋼工業

0円ｼｮｰﾎﾞﾝﾄﾞ建設株式会社名古屋支店 辞退



入 札 結 果 表

(工事請負契約)

教工第02号

みつば保育園水道管修繕工事

工 事 番 号

工 事 名

令和3年7月13日　執行

契約日　　　～ 令和3年12月3日

工 事 場 所 東白川村神土平地内

予 定 価 格 4,789,400円

比 較 価 格 4,354,000円

落 札 金 額 4,170,000円

工 期

入 札 方 法 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

4,280,000円株式会社立保

4,250,000円株式会社冨士屋商店

 4,170,000円 落札有限会社ﾅｶｼﾏ


